様式第１号

私は、龍ケ崎市スポーツ指導者バンクの趣旨に賛同し、指導者として登録

　　したいので、登録指導者個人票を添えて申請します。

住　所

令和　　年　　月　　日

      登 録 指 導 者 申 請 書

申請者

氏　名

龍ケ崎市スポーツ協会長　　殿

様式第２号
新 規

継 続

変 更 №

フリガナ  性別　　男　 女

氏　　　名

〒□□□－□□□□ ℡ 　　携帯
　写真を添付する位置

   縦４0mm×横30mm

メールアドレス

　名　称 ℡
   上半身、正面向き

　所在地

順位

指導できる 1

種　　　目 2

3

関係している
スポーツ団体

・役職名

全

般

障
害
者

親

子

高
齢
者

壮

年

婦

人

青

年

少

年

幼

児

指導可能

曜日時間

　（職名） （氏名）

 ※陸上（○○市△△グループ　Ｓ62～現在）

 ※スポーツを始めた時期、主な出場大会等、陸上（高校～現在）○○大会出場

その他

【記入上の注意】
▼新規、継続、変更の別を○で囲み記載する。
▼指導できる種目は、得意な順に記載する。
▼指導可能日・時間については、該当曜日に○印を記載する。
▼その他については、指導できる種目以外のスポーツに関する資格、指導条件等に応じて記載する。

スポーツ歴

生
年
月
日

現住所

勤務先

指導歴

指導可能対象

火

 職業

所　　有　　資　　格種　目　名

　登 録 指 導 者 個 人 票

　　年　　　月　　　日　　　才

　　大正　　昭和　　平成

祝

午　前

日金木 土水月

午　後

勤務先に
対する

派遣依頼
要　・　不要

　必要な場合
　所属長名

夜

龍ケ崎市スポーツ協会長　　殿

推薦者職氏名

　何卒、よろしくお取り計らいくださいますようお願いいたします。

令和　　　年　　　月　　　日

登録指導者申請者推薦書

バンクに登録するに相応しい者であるため、ここに推薦させていただきます。

　本申請人は、スポーツ指導に情熱をもつ者であり、貴協会のスポーツ指導者

申請者氏名